Item Produtos/Serviços Unidade
Quantidade

Máxima

 Valoir

Unitário R$

2 Ultrassom obstétrico com doppler fetal exame                  60  R$       294,00

3 Ultrassom Transvaginal exame                  30  R$       118,00

4 Ultrassom Artérias Uterinas exame                  15  R$       294,00

9 Tomografia Coluna Cervical exame                  30  R$       272,00

10 Tomografia Coluna Dorsal exame                  30  R$       272,00

11 Tomografia pelve ou bacia exame                  30  R$       342,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

VALOIR CHAPUIS

Prefeito Municipal

Empresa: CEDIL - CENTRO DE ESTUDOS DE DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA

Processo Licitatório nº 076/2024

Pregão Eletrônico nº 035/2024

Finalidade: SRP - Exames de Diagnóstico por imagem

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul/RS, Srº Valoir Chapuis, no uso das suas atribuições

legais e nos termos do Art. 71, inciso IV daLei Federal 14.133/2021, Decretos Municipais nº 005/2024 e

006/2024, HOMOLOGA o presente processo licitatório, nos termos da ata de realização exarada pelo

Agente de Contratação, por cumprir os tramites legais e convenientes a Administração Municipal.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 22 de outubro de 2024.

Não havendo a interposição de recursos, determina ao setor competente para que promova as

formalizações legais para as aquisições dos objetos licitados.

Os itens licitados e não incluídos no presente termo de homologação, não foram homologados

pela administração pelo fato de terem apresentado preços superiores aos preços de referência

estabelecidos no termo de referência e serão, após a análise do setor de compras do Municipio, para

realização de novo processo licitatório.